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	Veřejná zakázka

	Mobilní kluziště 13 x 28 m včetně příslušenství pro město Kroměříž




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	3.000.000,- Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

	Datum zahájení řízení
	17. 7. 2020



Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://ezak.mesto-kromeriz.cz/.
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	Zadavatel:
Město Kroměříž
se sídlem Velké náměstí 115/1
767 01 Kroměříž

	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,
639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně 


	IČO: 00287351
	IČO: 26262525



V Kroměříži dne 24.7.2020
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dotaz dodavatele č. 1


V technické specifikaci je uvedeno: nové modré PE trubky o průměru 16 mm
Potřebovali bychom upřesnit, co je důvodem použití právě "modrých" trubek tohoto průměru.

Odpověď zadavatele č. 1

Zadavatel má kladné osobní zkušenosti s tímto systémem (modré PE trubky o průměru 16 mm), který byl vyzkoušen v extrémních podmínkách minulé zimy, a který bez sebemenších problémů fungoval. Průzkumem trhu si zadavatel ověřil, že požadovaný systém je schopno dodat více dodavatelů. Zadavatel zároveň požaduje modrou barvu trubek kvůli ochraně UV, jejich delší životnosti a tlaku min. 12 bar.
Dotazy dodavatele č. 2

· Jedná se o mobilní, pouze sezónní kluziště?
· Požadujete speciální sportovní povrch pro letní využití?
· Jaký je podklad - současný - bude pod ledovou plochou (asfalt, dlažba, jiný)?
· Specifikujte prosím rovinnost podkladu (např. na kopci - bude vyžadovat speciální úpravu?)

Odpovědi zadavatele č. 2
· Ano jedná se o sezonní kluziště, které bude v provozu pouze od prosince do února.
· Ne, zadavatel nepožadujete speciální povrch pro letní využití. Kluziště bude v březnu rozebráno a uskladněno do další sezóny.
· Současný podklad je tráva, ale zadavatel zajistí pevný rovný povrch pod
ledovou plochu.
· Povrch nebude vyžadovat žádnou úpravu, jedná se o rovinu.

Dotaz dodavatele č. 3
V technické specifikaci je uvedeno jako příslušenství mobilního kluziště:
- izolace pod rozvodovým systémem (extrudovaný polystyren).
Můžete upřesnit jaká tloušťka polystyrenu je požadována?


Odpověď zadavatele č. 3

Zadavatel požaduje tloušťku polystyrenu pod rozvodovým systémem min. 3 cm. 


PODPIS

	Zadavatel:
Město Kroměříž
se sídlem Velké náměstí 115/1
767 01 Kroměříž

	Mgr. Veronika Kučerová
Administrátor VZ


Podepsáno elektronicky

	IČO: 00287351
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